
UCHWAŁA NR XXXVIII/310/10  

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU  

z dnia 22 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.- o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 29, poz. 142 

i 146 ), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz 

z 2010 r. Nr 28, poz. 146.), – Rada Miejska w Nowym Wiśniczu uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 214.246,00 zł w tym: 

2. zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 214.246,00 zł - jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały;

3. zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na rok 2010 Nr XXXII/253/09 Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu z dnia 22 grudnia 2009 r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 68.220,00 zł;

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 146.026,00 zł – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

1) zwiększenie wydatków bieżących na łączna kwotę 68.220,00 zł w tym: 

a) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 68.220,00 zł w tym: 

- wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 68.220,00 zł,

2) zwiększenie wydatków majątkowych na łączną kwotę 146.026,00 zł.

1) w załączniku Nr 1 dochody budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 wydatki budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) załącznik Nr 6 Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego na 2010 rok zastępuje się załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

DOCHODY BUDŻETU  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXVIII/310/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 22 czerwca 2010 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 
w zł. 

Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 3 4 5 6 

600     Transport i łączność  146.026,00 -

  60014 

6620

Drogi publiczne powiatowe 

w tym: 

- dochody majątkowe:  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

50.000,00 

50.000,00

50.000,00

-

-

-

60016 

6300

Drogi publiczne gminne 

w tym: 

- dochody majątkowe:  

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

96.026,00 

96.026,00

96.026,00

-

-

-

700     Gospodarka mieszkaniowa 62.220,00 -

  70005 

0750

0830
0970

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Wpływy z usług 
Wpływy z różnych dochodów

62.220,00 

62.220,00

22.220,00
20.000,00
20.000,00

-

-

-
-
-

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  6.000,00 -

  92120 

2710

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

6.000,00 

6.000,00

6.000,00

-

-

-

RAZEM 214.246,00 -

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

WYDATKI BUDŻETU  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXVIII/310/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 22 czerwca 2010 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 
w zł. 

Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 3 4 5 6 

600     Transport i łączność  146.026,00 -

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

a/ wydatki majątkowe 
w tym: 

- wydatki inwestycyjne 

50.000,00 

50.000,00

50.000,00

- 

-

-

60016   Drogi publiczne gminne 

a/ wydatki majątkowe 
w tym: 

- wydatki inwestycyjne 

96.026,00 

96.026,00

96.026,00

-

-

-

700     Gospodarka mieszkaniowa 50.000,00 -

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

50.000,00 

50.000,00

50.000,00

50.000,00

-

-

-

-

852     Pomoc społeczna 10.000,00 -

  85203   Ośrodki wsparcia 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

10.000,00 

10.000,00

10.000,00

10.000,00

-

-

-

-

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  8.220,00 -

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

8.220,00 

8.220,00

8.220,00

8.220,00

-

-

-

-

RAZEM 214.246,00 -

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XXXVIII/310/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 22 czerwca 2010 r.

Dział Rozdział § Nazwa Dochody 
w zł 

Wydatki 
w zł 

600     Transport i łączność  2.011.382,00 2.011.382,00

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie  1.845.065,00 - 

  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1.845.065,00 -

60013   Drogi publiczne wojewódzkie  - 1.845.065,00 

  W tym: 
- wydatki inwestycyjne - 1.845.065,00

60014   Drogi publiczne powiatowe 70.291,00 - 

  6620   Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 70.291,00 - 

60014   Drogi publiczne powiatowe - 70.291,00 

  W tym: 
- wydatki inwestycyjne - 70.291,00

60016   Drogi publiczne gminne 96.026,00 - 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 96.026,00 - 

60016   Drogi publiczne gminne - 96.026,00 

    W tym: 
- wydatki inwestycyjne - 96.026,00

926     Kultura fizyczna i sport  338.000,00 338.000,00 

  92601   Obiekty sportowe 333.000,00 - 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 333.000,00

 

92601   Obiekty sportowe - 333.000,00 

    W tym: 
- wydatki inwestycyjne

 

333.000,00

92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  5.000,00 - 

  2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

5.000,00 - 

92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  - 5.000,00 

    W tym: 
- wydatki bieżące - 5.000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  6.000,00 6.000,00

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  6.000,00 -

  2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

6.000,00 -

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  - 6.000,00 

      W tym: 
- wydatki bieżące - 6.000,00

OGÓŁEM 2.355.382,00 2.355.382,00

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

ID: IKFKU-ABXRV-INXIQ-QFECB-EPKKL. Podpisany. Strona 1 / 8



UCHWAŁA NR XXXVIII/310/10  

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU  

z dnia 22 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.- o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 29, poz. 142 

i 146 ), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz 

z 2010 r. Nr 28, poz. 146.), – Rada Miejska w Nowym Wiśniczu uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 214.246,00 zł w tym: 

2. zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 214.246,00 zł - jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały;

3. zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na rok 2010 Nr XXXII/253/09 Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu z dnia 22 grudnia 2009 r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 68.220,00 zł;

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 146.026,00 zł – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

1) zwiększenie wydatków bieżących na łączna kwotę 68.220,00 zł w tym: 

a) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 68.220,00 zł w tym: 

- wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 68.220,00 zł,

2) zwiększenie wydatków majątkowych na łączną kwotę 146.026,00 zł.

1) w załączniku Nr 1 dochody budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 wydatki budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) załącznik Nr 6 Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego na 2010 rok zastępuje się załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

DOCHODY BUDŻETU  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXVIII/310/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 22 czerwca 2010 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 
w zł. 

Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 3 4 5 6 

600     Transport i łączność  146.026,00 -

  60014 

6620

Drogi publiczne powiatowe 

w tym: 

- dochody majątkowe:  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

50.000,00 

50.000,00

50.000,00

-

-

-

60016 

6300

Drogi publiczne gminne 

w tym: 

- dochody majątkowe:  

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

96.026,00 

96.026,00

96.026,00

-

-

-

700     Gospodarka mieszkaniowa 62.220,00 -

  70005 

0750

0830
0970

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Wpływy z usług 
Wpływy z różnych dochodów

62.220,00 

62.220,00

22.220,00
20.000,00
20.000,00

-

-

-
-
-

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  6.000,00 -

  92120 

2710

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

6.000,00 

6.000,00

6.000,00

-

-

-

RAZEM 214.246,00 -

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

WYDATKI BUDŻETU  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXVIII/310/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 22 czerwca 2010 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 
w zł. 

Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 3 4 5 6 

600     Transport i łączność  146.026,00 -

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

a/ wydatki majątkowe 
w tym: 

- wydatki inwestycyjne 

50.000,00 

50.000,00

50.000,00

- 

-

-

60016   Drogi publiczne gminne 

a/ wydatki majątkowe 
w tym: 

- wydatki inwestycyjne 

96.026,00 

96.026,00

96.026,00

-

-

-

700     Gospodarka mieszkaniowa 50.000,00 -

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

50.000,00 

50.000,00

50.000,00

50.000,00

-

-

-

-

852     Pomoc społeczna 10.000,00 -

  85203   Ośrodki wsparcia 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

10.000,00 

10.000,00

10.000,00

10.000,00

-

-

-

-

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  8.220,00 -

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

8.220,00 

8.220,00

8.220,00

8.220,00

-

-

-

-

RAZEM 214.246,00 -

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XXXVIII/310/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 22 czerwca 2010 r.

Dział Rozdział § Nazwa Dochody 
w zł 

Wydatki 
w zł 

600     Transport i łączność  2.011.382,00 2.011.382,00

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie  1.845.065,00 - 

  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1.845.065,00 -

60013   Drogi publiczne wojewódzkie  - 1.845.065,00 

  W tym: 
- wydatki inwestycyjne - 1.845.065,00

60014   Drogi publiczne powiatowe 70.291,00 - 

  6620   Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 70.291,00 - 

60014   Drogi publiczne powiatowe - 70.291,00 

  W tym: 
- wydatki inwestycyjne - 70.291,00

60016   Drogi publiczne gminne 96.026,00 - 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 96.026,00 - 

60016   Drogi publiczne gminne - 96.026,00 

    W tym: 
- wydatki inwestycyjne - 96.026,00

926     Kultura fizyczna i sport  338.000,00 338.000,00 

  92601   Obiekty sportowe 333.000,00 - 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 333.000,00

 

92601   Obiekty sportowe - 333.000,00 

    W tym: 
- wydatki inwestycyjne

 

333.000,00

92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  5.000,00 - 

  2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

5.000,00 - 

92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  - 5.000,00 

    W tym: 
- wydatki bieżące - 5.000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  6.000,00 6.000,00

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  6.000,00 -

  2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

6.000,00 -

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  - 6.000,00 

      W tym: 
- wydatki bieżące - 6.000,00

OGÓŁEM 2.355.382,00 2.355.382,00

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

ID: IKFKU-ABXRV-INXIQ-QFECB-EPKKL. Podpisany. Strona 2 / 8



UCHWAŁA NR XXXVIII/310/10  

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU  

z dnia 22 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.- o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 29, poz. 142 

i 146 ), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz 

z 2010 r. Nr 28, poz. 146.), – Rada Miejska w Nowym Wiśniczu uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 214.246,00 zł w tym: 

2. zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 214.246,00 zł - jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały;

3. zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na rok 2010 Nr XXXII/253/09 Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu z dnia 22 grudnia 2009 r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 68.220,00 zł;

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 146.026,00 zł – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

1) zwiększenie wydatków bieżących na łączna kwotę 68.220,00 zł w tym: 

a) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 68.220,00 zł w tym: 

- wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 68.220,00 zł,

2) zwiększenie wydatków majątkowych na łączną kwotę 146.026,00 zł.

1) w załączniku Nr 1 dochody budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 wydatki budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) załącznik Nr 6 Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego na 2010 rok zastępuje się załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

DOCHODY BUDŻETU  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXVIII/310/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 22 czerwca 2010 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 
w zł. 

Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 3 4 5 6 

600     Transport i łączność  146.026,00 -

  60014 

6620

Drogi publiczne powiatowe 

w tym: 

- dochody majątkowe:  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

50.000,00 

50.000,00

50.000,00

-

-

-

60016 

6300

Drogi publiczne gminne 

w tym: 

- dochody majątkowe:  

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

96.026,00 

96.026,00

96.026,00

-

-

-

700     Gospodarka mieszkaniowa 62.220,00 -

  70005 

0750

0830
0970

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Wpływy z usług 
Wpływy z różnych dochodów

62.220,00 

62.220,00

22.220,00
20.000,00
20.000,00

-

-

-
-
-

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  6.000,00 -

  92120 

2710

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

6.000,00 

6.000,00

6.000,00

-

-

-

RAZEM 214.246,00 -

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

WYDATKI BUDŻETU  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXVIII/310/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 22 czerwca 2010 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 
w zł. 

Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 3 4 5 6 

600     Transport i łączność  146.026,00 -

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

a/ wydatki majątkowe 
w tym: 

- wydatki inwestycyjne 

50.000,00 

50.000,00

50.000,00

- 

-

-

60016   Drogi publiczne gminne 

a/ wydatki majątkowe 
w tym: 

- wydatki inwestycyjne 

96.026,00 

96.026,00

96.026,00

-

-

-

700     Gospodarka mieszkaniowa 50.000,00 -

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

50.000,00 

50.000,00

50.000,00

50.000,00

-

-

-

-

852     Pomoc społeczna 10.000,00 -

  85203   Ośrodki wsparcia 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

10.000,00 

10.000,00

10.000,00

10.000,00

-

-

-

-

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  8.220,00 -

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

8.220,00 

8.220,00

8.220,00

8.220,00

-

-

-

-

RAZEM 214.246,00 -

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XXXVIII/310/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 22 czerwca 2010 r.

Dział Rozdział § Nazwa Dochody 
w zł 

Wydatki 
w zł 

600     Transport i łączność  2.011.382,00 2.011.382,00

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie  1.845.065,00 - 

  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1.845.065,00 -

60013   Drogi publiczne wojewódzkie  - 1.845.065,00 

  W tym: 
- wydatki inwestycyjne - 1.845.065,00

60014   Drogi publiczne powiatowe 70.291,00 - 

  6620   Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 70.291,00 - 

60014   Drogi publiczne powiatowe - 70.291,00 

  W tym: 
- wydatki inwestycyjne - 70.291,00

60016   Drogi publiczne gminne 96.026,00 - 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 96.026,00 - 

60016   Drogi publiczne gminne - 96.026,00 

    W tym: 
- wydatki inwestycyjne - 96.026,00

926     Kultura fizyczna i sport  338.000,00 338.000,00 

  92601   Obiekty sportowe 333.000,00 - 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 333.000,00

 

92601   Obiekty sportowe - 333.000,00 

    W tym: 
- wydatki inwestycyjne

 

333.000,00

92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  5.000,00 - 

  2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

5.000,00 - 

92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  - 5.000,00 

    W tym: 
- wydatki bieżące - 5.000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  6.000,00 6.000,00

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  6.000,00 -

  2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

6.000,00 -

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  - 6.000,00 

      W tym: 
- wydatki bieżące - 6.000,00

OGÓŁEM 2.355.382,00 2.355.382,00

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

ID: IKFKU-ABXRV-INXIQ-QFECB-EPKKL. Podpisany. Strona 3 / 8



UCHWAŁA NR XXXVIII/310/10  

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU  

z dnia 22 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.- o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 29, poz. 142 

i 146 ), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz 

z 2010 r. Nr 28, poz. 146.), – Rada Miejska w Nowym Wiśniczu uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 214.246,00 zł w tym: 

2. zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 214.246,00 zł - jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały;

3. zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na rok 2010 Nr XXXII/253/09 Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu z dnia 22 grudnia 2009 r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 68.220,00 zł;

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 146.026,00 zł – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

1) zwiększenie wydatków bieżących na łączna kwotę 68.220,00 zł w tym: 

a) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 68.220,00 zł w tym: 

- wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 68.220,00 zł,

2) zwiększenie wydatków majątkowych na łączną kwotę 146.026,00 zł.

1) w załączniku Nr 1 dochody budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 wydatki budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) załącznik Nr 6 Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego na 2010 rok zastępuje się załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

DOCHODY BUDŻETU  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXVIII/310/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 22 czerwca 2010 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 
w zł. 

Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 3 4 5 6 

600     Transport i łączność  146.026,00 -

  60014 

6620

Drogi publiczne powiatowe 

w tym: 

- dochody majątkowe:  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

50.000,00 

50.000,00

50.000,00

-

-

-

60016 

6300

Drogi publiczne gminne 

w tym: 

- dochody majątkowe:  

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

96.026,00 

96.026,00

96.026,00

-

-

-

700     Gospodarka mieszkaniowa 62.220,00 -

  70005 

0750

0830
0970

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Wpływy z usług 
Wpływy z różnych dochodów

62.220,00 

62.220,00

22.220,00
20.000,00
20.000,00

-

-

-
-
-

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  6.000,00 -

  92120 

2710

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

6.000,00 

6.000,00

6.000,00

-

-

-

RAZEM 214.246,00 -

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

WYDATKI BUDŻETU  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXVIII/310/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 22 czerwca 2010 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 
w zł. 

Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 3 4 5 6 

600     Transport i łączność  146.026,00 -

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

a/ wydatki majątkowe 
w tym: 

- wydatki inwestycyjne 

50.000,00 

50.000,00

50.000,00

- 

-

-

60016   Drogi publiczne gminne 

a/ wydatki majątkowe 
w tym: 

- wydatki inwestycyjne 

96.026,00 

96.026,00

96.026,00

-

-

-

700     Gospodarka mieszkaniowa 50.000,00 -

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

50.000,00 

50.000,00

50.000,00

50.000,00

-

-

-

-

852     Pomoc społeczna 10.000,00 -

  85203   Ośrodki wsparcia 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

10.000,00 

10.000,00

10.000,00

10.000,00

-

-

-

-

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  8.220,00 -

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

8.220,00 

8.220,00

8.220,00

8.220,00

-

-

-

-

RAZEM 214.246,00 -

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XXXVIII/310/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 22 czerwca 2010 r.

Dział Rozdział § Nazwa Dochody 
w zł 

Wydatki 
w zł 

600     Transport i łączność  2.011.382,00 2.011.382,00

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie  1.845.065,00 - 

  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1.845.065,00 -

60013   Drogi publiczne wojewódzkie  - 1.845.065,00 

  W tym: 
- wydatki inwestycyjne - 1.845.065,00

60014   Drogi publiczne powiatowe 70.291,00 - 

  6620   Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 70.291,00 - 

60014   Drogi publiczne powiatowe - 70.291,00 

  W tym: 
- wydatki inwestycyjne - 70.291,00

60016   Drogi publiczne gminne 96.026,00 - 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 96.026,00 - 

60016   Drogi publiczne gminne - 96.026,00 

    W tym: 
- wydatki inwestycyjne - 96.026,00

926     Kultura fizyczna i sport  338.000,00 338.000,00 

  92601   Obiekty sportowe 333.000,00 - 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 333.000,00

 

92601   Obiekty sportowe - 333.000,00 

    W tym: 
- wydatki inwestycyjne

 

333.000,00

92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  5.000,00 - 

  2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

5.000,00 - 

92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  - 5.000,00 

    W tym: 
- wydatki bieżące - 5.000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  6.000,00 6.000,00

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  6.000,00 -

  2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

6.000,00 -

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  - 6.000,00 

      W tym: 
- wydatki bieżące - 6.000,00

OGÓŁEM 2.355.382,00 2.355.382,00

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

ID: IKFKU-ABXRV-INXIQ-QFECB-EPKKL. Podpisany. Strona 4 / 8



UCHWAŁA NR XXXVIII/310/10  

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU  

z dnia 22 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.- o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 29, poz. 142 

i 146 ), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz 

z 2010 r. Nr 28, poz. 146.), – Rada Miejska w Nowym Wiśniczu uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 214.246,00 zł w tym: 

2. zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 214.246,00 zł - jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały;

3. zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na rok 2010 Nr XXXII/253/09 Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu z dnia 22 grudnia 2009 r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 68.220,00 zł;

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 146.026,00 zł – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

1) zwiększenie wydatków bieżących na łączna kwotę 68.220,00 zł w tym: 

a) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 68.220,00 zł w tym: 

- wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 68.220,00 zł,

2) zwiększenie wydatków majątkowych na łączną kwotę 146.026,00 zł.

1) w załączniku Nr 1 dochody budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 wydatki budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) załącznik Nr 6 Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego na 2010 rok zastępuje się załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

DOCHODY BUDŻETU  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXVIII/310/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 22 czerwca 2010 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 
w zł. 

Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 3 4 5 6 

600     Transport i łączność  146.026,00 -

  60014 

6620

Drogi publiczne powiatowe 

w tym: 

- dochody majątkowe:  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

50.000,00 

50.000,00

50.000,00

-

-

-

60016 

6300

Drogi publiczne gminne 

w tym: 

- dochody majątkowe:  

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

96.026,00 

96.026,00

96.026,00

-

-

-

700     Gospodarka mieszkaniowa 62.220,00 -

  70005 

0750

0830
0970

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Wpływy z usług 
Wpływy z różnych dochodów

62.220,00 

62.220,00

22.220,00
20.000,00
20.000,00

-

-

-
-
-

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  6.000,00 -

  92120 

2710

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

6.000,00 

6.000,00

6.000,00

-

-

-

RAZEM 214.246,00 -

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

WYDATKI BUDŻETU  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXVIII/310/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 22 czerwca 2010 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 
w zł. 

Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 3 4 5 6 

600     Transport i łączność  146.026,00 -

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

a/ wydatki majątkowe 
w tym: 

- wydatki inwestycyjne 

50.000,00 

50.000,00

50.000,00

- 

-

-

60016   Drogi publiczne gminne 

a/ wydatki majątkowe 
w tym: 

- wydatki inwestycyjne 

96.026,00 

96.026,00

96.026,00

-

-

-

700     Gospodarka mieszkaniowa 50.000,00 -

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

50.000,00 

50.000,00

50.000,00

50.000,00

-

-

-

-

852     Pomoc społeczna 10.000,00 -

  85203   Ośrodki wsparcia 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

10.000,00 

10.000,00

10.000,00

10.000,00

-

-

-

-

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  8.220,00 -

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

8.220,00 

8.220,00

8.220,00

8.220,00

-

-

-

-

RAZEM 214.246,00 -

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XXXVIII/310/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 22 czerwca 2010 r.

Dział Rozdział § Nazwa Dochody 
w zł 

Wydatki 
w zł 

600     Transport i łączność  2.011.382,00 2.011.382,00

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie  1.845.065,00 - 

  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1.845.065,00 -

60013   Drogi publiczne wojewódzkie  - 1.845.065,00 

  W tym: 
- wydatki inwestycyjne - 1.845.065,00

60014   Drogi publiczne powiatowe 70.291,00 - 

  6620   Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 70.291,00 - 

60014   Drogi publiczne powiatowe - 70.291,00 

  W tym: 
- wydatki inwestycyjne - 70.291,00

60016   Drogi publiczne gminne 96.026,00 - 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 96.026,00 - 

60016   Drogi publiczne gminne - 96.026,00 

    W tym: 
- wydatki inwestycyjne - 96.026,00

926     Kultura fizyczna i sport  338.000,00 338.000,00 

  92601   Obiekty sportowe 333.000,00 - 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 333.000,00

 

92601   Obiekty sportowe - 333.000,00 

    W tym: 
- wydatki inwestycyjne

 

333.000,00

92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  5.000,00 - 

  2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

5.000,00 - 

92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  - 5.000,00 

    W tym: 
- wydatki bieżące - 5.000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  6.000,00 6.000,00

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  6.000,00 -

  2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

6.000,00 -

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  - 6.000,00 

      W tym: 
- wydatki bieżące - 6.000,00

OGÓŁEM 2.355.382,00 2.355.382,00

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

ID: IKFKU-ABXRV-INXIQ-QFECB-EPKKL. Podpisany. Strona 5 / 8



UCHWAŁA NR XXXVIII/310/10  

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU  

z dnia 22 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.- o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 29, poz. 142 

i 146 ), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz 

z 2010 r. Nr 28, poz. 146.), – Rada Miejska w Nowym Wiśniczu uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 214.246,00 zł w tym: 

2. zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 214.246,00 zł - jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały;

3. zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na rok 2010 Nr XXXII/253/09 Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu z dnia 22 grudnia 2009 r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 68.220,00 zł;

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 146.026,00 zł – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

1) zwiększenie wydatków bieżących na łączna kwotę 68.220,00 zł w tym: 

a) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 68.220,00 zł w tym: 

- wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 68.220,00 zł,

2) zwiększenie wydatków majątkowych na łączną kwotę 146.026,00 zł.

1) w załączniku Nr 1 dochody budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 wydatki budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) załącznik Nr 6 Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego na 2010 rok zastępuje się załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

DOCHODY BUDŻETU  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXVIII/310/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 22 czerwca 2010 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 
w zł. 

Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 3 4 5 6 

600     Transport i łączność  146.026,00 -

  60014 

6620

Drogi publiczne powiatowe 

w tym: 

- dochody majątkowe:  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

50.000,00 

50.000,00

50.000,00

-

-

-

60016 

6300

Drogi publiczne gminne 

w tym: 

- dochody majątkowe:  

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

96.026,00 

96.026,00

96.026,00

-

-

-

700     Gospodarka mieszkaniowa 62.220,00 -

  70005 

0750

0830
0970

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Wpływy z usług 
Wpływy z różnych dochodów

62.220,00 

62.220,00

22.220,00
20.000,00
20.000,00

-

-

-
-
-

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  6.000,00 -

  92120 

2710

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

6.000,00 

6.000,00

6.000,00

-

-

-

RAZEM 214.246,00 -

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

WYDATKI BUDŻETU  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXVIII/310/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 22 czerwca 2010 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 
w zł. 

Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 3 4 5 6 

600     Transport i łączność  146.026,00 -

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

a/ wydatki majątkowe 
w tym: 

- wydatki inwestycyjne 

50.000,00 

50.000,00

50.000,00

- 

-

-

60016   Drogi publiczne gminne 

a/ wydatki majątkowe 
w tym: 

- wydatki inwestycyjne 

96.026,00 

96.026,00

96.026,00

-

-

-

700     Gospodarka mieszkaniowa 50.000,00 -

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

50.000,00 

50.000,00

50.000,00

50.000,00

-

-

-

-

852     Pomoc społeczna 10.000,00 -

  85203   Ośrodki wsparcia 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

10.000,00 

10.000,00

10.000,00

10.000,00

-

-

-

-

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  8.220,00 -

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

8.220,00 

8.220,00

8.220,00

8.220,00

-

-

-

-

RAZEM 214.246,00 -

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XXXVIII/310/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 22 czerwca 2010 r.

Dział Rozdział § Nazwa Dochody 
w zł 

Wydatki 
w zł 

600     Transport i łączność  2.011.382,00 2.011.382,00

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie  1.845.065,00 - 

  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1.845.065,00 -

60013   Drogi publiczne wojewódzkie  - 1.845.065,00 

  W tym: 
- wydatki inwestycyjne - 1.845.065,00

60014   Drogi publiczne powiatowe 70.291,00 - 

  6620   Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 70.291,00 - 

60014   Drogi publiczne powiatowe - 70.291,00 

  W tym: 
- wydatki inwestycyjne - 70.291,00

60016   Drogi publiczne gminne 96.026,00 - 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 96.026,00 - 

60016   Drogi publiczne gminne - 96.026,00 

    W tym: 
- wydatki inwestycyjne - 96.026,00

926     Kultura fizyczna i sport  338.000,00 338.000,00 

  92601   Obiekty sportowe 333.000,00 - 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 333.000,00

 

92601   Obiekty sportowe - 333.000,00 

    W tym: 
- wydatki inwestycyjne

 

333.000,00

92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  5.000,00 - 

  2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

5.000,00 - 

92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  - 5.000,00 

    W tym: 
- wydatki bieżące - 5.000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  6.000,00 6.000,00

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  6.000,00 -

  2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

6.000,00 -

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  - 6.000,00 

      W tym: 
- wydatki bieżące - 6.000,00

OGÓŁEM 2.355.382,00 2.355.382,00

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

ID: IKFKU-ABXRV-INXIQ-QFECB-EPKKL. Podpisany. Strona 6 / 8



UCHWAŁA NR XXXVIII/310/10  

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU  

z dnia 22 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.- o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 29, poz. 142 

i 146 ), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz 

z 2010 r. Nr 28, poz. 146.), – Rada Miejska w Nowym Wiśniczu uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 214.246,00 zł w tym: 

2. zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 214.246,00 zł - jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały;

3. zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na rok 2010 Nr XXXII/253/09 Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu z dnia 22 grudnia 2009 r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 68.220,00 zł;

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 146.026,00 zł – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

1) zwiększenie wydatków bieżących na łączna kwotę 68.220,00 zł w tym: 

a) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 68.220,00 zł w tym: 

- wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 68.220,00 zł,

2) zwiększenie wydatków majątkowych na łączną kwotę 146.026,00 zł.

1) w załączniku Nr 1 dochody budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 wydatki budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) załącznik Nr 6 Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego na 2010 rok zastępuje się załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

DOCHODY BUDŻETU  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXVIII/310/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 22 czerwca 2010 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 
w zł. 

Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 3 4 5 6 

600     Transport i łączność  146.026,00 -

  60014 

6620

Drogi publiczne powiatowe 

w tym: 

- dochody majątkowe:  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

50.000,00 

50.000,00

50.000,00

-

-

-

60016 

6300

Drogi publiczne gminne 

w tym: 

- dochody majątkowe:  

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

96.026,00 

96.026,00

96.026,00

-

-

-

700     Gospodarka mieszkaniowa 62.220,00 -

  70005 

0750

0830
0970

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Wpływy z usług 
Wpływy z różnych dochodów

62.220,00 

62.220,00

22.220,00
20.000,00
20.000,00

-

-

-
-
-

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  6.000,00 -

  92120 

2710

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

6.000,00 

6.000,00

6.000,00

-

-

-

RAZEM 214.246,00 -

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

WYDATKI BUDŻETU  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXVIII/310/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 22 czerwca 2010 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 
w zł. 

Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 3 4 5 6 

600     Transport i łączność  146.026,00 -

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

a/ wydatki majątkowe 
w tym: 

- wydatki inwestycyjne 

50.000,00 

50.000,00

50.000,00

- 

-

-

60016   Drogi publiczne gminne 

a/ wydatki majątkowe 
w tym: 

- wydatki inwestycyjne 

96.026,00 

96.026,00

96.026,00

-

-

-

700     Gospodarka mieszkaniowa 50.000,00 -

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

50.000,00 

50.000,00

50.000,00

50.000,00

-

-

-

-

852     Pomoc społeczna 10.000,00 -

  85203   Ośrodki wsparcia 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

10.000,00 

10.000,00

10.000,00

10.000,00

-

-

-

-

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  8.220,00 -

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

8.220,00 

8.220,00

8.220,00

8.220,00

-

-

-

-

RAZEM 214.246,00 -

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XXXVIII/310/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 22 czerwca 2010 r.

Dział Rozdział § Nazwa Dochody 
w zł 

Wydatki 
w zł 

600     Transport i łączność  2.011.382,00 2.011.382,00

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie  1.845.065,00 - 

  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1.845.065,00 -

60013   Drogi publiczne wojewódzkie  - 1.845.065,00 

  W tym: 
- wydatki inwestycyjne - 1.845.065,00

60014   Drogi publiczne powiatowe 70.291,00 - 

  6620   Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 70.291,00 - 

60014   Drogi publiczne powiatowe - 70.291,00 

  W tym: 
- wydatki inwestycyjne - 70.291,00

60016   Drogi publiczne gminne 96.026,00 - 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 96.026,00 - 

60016   Drogi publiczne gminne - 96.026,00 

    W tym: 
- wydatki inwestycyjne - 96.026,00

926     Kultura fizyczna i sport  338.000,00 338.000,00 

  92601   Obiekty sportowe 333.000,00 - 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 333.000,00

 

92601   Obiekty sportowe - 333.000,00 

    W tym: 
- wydatki inwestycyjne

 

333.000,00

92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  5.000,00 - 

  2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

5.000,00 - 

92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  - 5.000,00 

    W tym: 
- wydatki bieżące - 5.000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  6.000,00 6.000,00

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  6.000,00 -

  2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

6.000,00 -

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  - 6.000,00 

      W tym: 
- wydatki bieżące - 6.000,00

OGÓŁEM 2.355.382,00 2.355.382,00

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

ID: IKFKU-ABXRV-INXIQ-QFECB-EPKKL. Podpisany. Strona 7 / 8



UCHWAŁA NR XXXVIII/310/10  

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU  

z dnia 22 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.- o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 29, poz. 142 

i 146 ), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz 

z 2010 r. Nr 28, poz. 146.), – Rada Miejska w Nowym Wiśniczu uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 214.246,00 zł w tym: 

2. zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 214.246,00 zł - jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały;

3. zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na rok 2010 Nr XXXII/253/09 Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu z dnia 22 grudnia 2009 r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 68.220,00 zł;

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 146.026,00 zł – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

1) zwiększenie wydatków bieżących na łączna kwotę 68.220,00 zł w tym: 

a) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 68.220,00 zł w tym: 

- wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 68.220,00 zł,

2) zwiększenie wydatków majątkowych na łączną kwotę 146.026,00 zł.

1) w załączniku Nr 1 dochody budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 wydatki budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) załącznik Nr 6 Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego na 2010 rok zastępuje się załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

DOCHODY BUDŻETU  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXVIII/310/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 22 czerwca 2010 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 
w zł. 

Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 3 4 5 6 

600     Transport i łączność  146.026,00 -

  60014 

6620

Drogi publiczne powiatowe 

w tym: 

- dochody majątkowe:  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

50.000,00 

50.000,00

50.000,00

-

-

-

60016 

6300

Drogi publiczne gminne 

w tym: 

- dochody majątkowe:  

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

96.026,00 

96.026,00

96.026,00

-

-

-

700     Gospodarka mieszkaniowa 62.220,00 -

  70005 

0750

0830
0970

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Wpływy z usług 
Wpływy z różnych dochodów

62.220,00 

62.220,00

22.220,00
20.000,00
20.000,00

-

-

-
-
-

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  6.000,00 -

  92120 

2710

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

6.000,00 

6.000,00

6.000,00

-

-

-

RAZEM 214.246,00 -

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

WYDATKI BUDŻETU  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXVIII/310/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 22 czerwca 2010 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 
w zł. 

Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 3 4 5 6 

600     Transport i łączność  146.026,00 -

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

a/ wydatki majątkowe 
w tym: 

- wydatki inwestycyjne 

50.000,00 

50.000,00

50.000,00

- 

-

-

60016   Drogi publiczne gminne 

a/ wydatki majątkowe 
w tym: 

- wydatki inwestycyjne 

96.026,00 

96.026,00

96.026,00

-

-

-

700     Gospodarka mieszkaniowa 50.000,00 -

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

50.000,00 

50.000,00

50.000,00

50.000,00

-

-

-

-

852     Pomoc społeczna 10.000,00 -

  85203   Ośrodki wsparcia 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

10.000,00 

10.000,00

10.000,00

10.000,00

-

-

-

-

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  8.220,00 -

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

8.220,00 

8.220,00

8.220,00

8.220,00

-

-

-

-

RAZEM 214.246,00 -

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XXXVIII/310/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 22 czerwca 2010 r.

Dział Rozdział § Nazwa Dochody 
w zł 

Wydatki 
w zł 

600     Transport i łączność  2.011.382,00 2.011.382,00

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie  1.845.065,00 - 

  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1.845.065,00 -

60013   Drogi publiczne wojewódzkie  - 1.845.065,00 

  W tym: 
- wydatki inwestycyjne - 1.845.065,00

60014   Drogi publiczne powiatowe 70.291,00 - 

  6620   Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 70.291,00 - 

60014   Drogi publiczne powiatowe - 70.291,00 

  W tym: 
- wydatki inwestycyjne - 70.291,00

60016   Drogi publiczne gminne 96.026,00 - 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 96.026,00 - 

60016   Drogi publiczne gminne - 96.026,00 

    W tym: 
- wydatki inwestycyjne - 96.026,00

926     Kultura fizyczna i sport  338.000,00 338.000,00 

  92601   Obiekty sportowe 333.000,00 - 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 333.000,00

 

92601   Obiekty sportowe - 333.000,00 

    W tym: 
- wydatki inwestycyjne

 

333.000,00

92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  5.000,00 - 

  2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

5.000,00 - 

92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  - 5.000,00 

    W tym: 
- wydatki bieżące - 5.000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  6.000,00 6.000,00

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  6.000,00 -

  2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

6.000,00 -

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  - 6.000,00 

      W tym: 
- wydatki bieżące - 6.000,00

OGÓŁEM 2.355.382,00 2.355.382,00

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

ID: IKFKU-ABXRV-INXIQ-QFECB-EPKKL. Podpisany. Strona 8 / 8


